DO SENHOR JUVENAL CANASSA PARA DENOMINAR VIA PÚBLICA EM 

BIRIGUI. (autoria do Vereador Cleverson José de Souza). 

4. PROJETO DE LEI N.° 48/2024 - AUTORIZA A 

CELEBRAÇÃO DE TERMOS DE COLABORAÇÃO ENTRE O MUNICIPIO DE 

BIRIGUI E A ASSOCIAÇÃO DE AMIGOS DO AUTISTA (AMA), NO VALOR DE R$ 

96.000,00 (NOVENTA E SEIS MIL REAIS), NOS TERMOS QUE ESPECIFICA E DÁ 

OUTRAS PROVIDÊNCIAS. (autoria do Prefeito Municipal). 

Atenciosamente, 

É LUIS BUCHALLA, 
PRESIDENTE.